
この度、「下剋上受験 絶対合格カレンダー 2021-2022」の「2021 年 9月」の

ページに誤植があることが判明いたしました。

深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

《訂正箇所》 2021 年 9月28日が重複して掲載されておりました。

ご購入いただきましたお客様にはご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。

お手数ではございますが、このページを印刷し、切り取ったものを上から貼って

ご使用ください。

今後、このようなことが起きないよう、より一層細心の注意を払い製作に努めて

まいります。改めて深くお詫び申し上げます。

29


